2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 22.09.2020 г    № 252-р
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в распоряжение

администрации района от 29.11.2019 года № 345-р

«О назначении ответственных за размещение

информации на портале бюджетной системы

Российской Федерации

1. Внести в распоряжение администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 29.11.2019г.  № 345-р «О назначении ответственных за размещение информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

         1.1 п.3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить ответственным за согласование и утверждение информации финансовых органов сельских поселений заместителя начальника, заведующего отделом формирования и исполнения бюджета Управления финансов администрации района С.А.Звереву»;

         1.2 в п.6  распоряжения слова «Д.В.Баеву» заменить словами «Т.С.Аленевскому».

2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин